

# F10 KAMRATFÖRENING



Den stora begivenheten sedan förra F 10 Aktuellt var naturligtvis flygdagen den 1 september, den som inleddes med familjedagen och genrepet på lördagen den 31 augusti. Kamratföreningen framför härmed sitt varmaste tack till myndigheten F 10/Se S för att dess medlemmar inbjöds till båda dagarna. Dessutom gratulerar föreningen F 10/Se S till att förfoga över dugliga meteorologer som trots dåliga utsikter för söndagen förstod att vända allt till rätta och lät solen skina över de raffinerade flyguppvisningarna.

Vi tackar också för inbjudan till lunchen. Den orsakade en våldsam anslutning av anhöriga till vilken kategori tydligen hela slakten kan anslutas ifall man inte, som i vissa formulär, använder uttrycket "närmaste anhörig". F 10 klarade anstormningen med den äran och intensionsenheten är värd ett särskilt tack.

Hela familjedagen var ju en enda massiv försvarsupplysning, så någon särskild programpunkt med den rubriken förekom inte utan årsmötet startade direkt kl 1615. 75 deltagare lyssnade på årsberättelse, årsbokslut och revisorernas utlåtande och bedömde att styrelsen skulle beviljas ansvarsfrihet för verksamhetsåret 1984. Val skedde. Överste 1 gr Bertil Bjäre axlade manteln som ordförande efter numera pensionerade översten 1 gr Anders Sjöberg. Endast små förändringar blev det i styrelsens sammansättning. Den mest väsentliga var att mj Henry Ohlsson valdes in för att efterträda Åke Hansson

som önskar avlösning såsom sekreterare. Kamratföreningen riktar ett särskilt tack till Åke Hansson som gjort stora insatser för att dra igång föreningen. Att antalet medlemmar idag är 725 är till stor del hans förtjänst.

Årsmötet diskuterade aktiviteter under året och tidpunkt för årsmötet som ju hittills förlagts rätt sent in på året som skall redovisas. Resultatet för det närmaste året har redan meddelats i särskilt brev. Här kommer i alla fall en gång till:

Torsdag 1985-10-24 Ärtlunch kl 1245-1345 (gratis)  
Lokal: Lergöken  
Kl 1400 Försvarsinformation i Instruktionshallen. Därefter visas vårt "museum" mm

Lördag 1986-03-01 Årsmöte  
Boka denna dag för Kamratföreningen. Närmare information kommer senare

Lördag 1986-03-01 Årsfest  
Subventionerad. Närmare information kommer senare

Vi hoppas på god anslutning till ärtlunchen.

Väl mött!

Styrelsen



## Pensionärs- lunch

Höstens pensionärslunch avåts den 20 september.

Pensionärerna avtackades för fina insatser vid F 10/Se S.

T. Paulsson